
ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

Střešní okna  
Originální střešní okna plně kompatibilní  
se střešním systémem Tondach

PLATNOST OD 1. 4. 2025



ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

2

Otevřete nové možnosti  
pořádné střechy

Střešní okna jsou skvělým způsobem, jak přivést do podkroví 
přirozené světlo. Díky nim můžete vytvořit světlý a vzdušný 
prostor, který bude působit mnohem příjemněji a prostorněji. 
Přirozené světlo také pomáhá zlepšit náladu a produktivitu, což 
je obzvláště důležité, pokud plánujete podkroví využívat jako 
pracovnu nebo obytný prostor. Navíc střešní okna umožňují 
lepší větrání, což může pomoci udržet příjemné klima v podkroví 
po celý rok. 
 
Dalším důvodem, proč zvolit střešní okna, je jejich estetická 
hodnota. Moderní střešní okna jsou navržena tak, aby se snadno 
integrovala do různých architektonických stylů a dodala pod-
kroví elegantní a moderní vzhled.



3

Špičková tepelná izolace
Speciální konstrukce střešních oken umož-
ňuje akumulaci a udržení tepla ve vnitřním 
prostoru  v zimním období a chrání tak míst-
nosti před ochlazením. Zasklení střešních 
oken Tondach jsou plněna inertním plynem, 
což zajišťuje výraznou úsporu tepelné energie 
a snižuje tak náklady na vytápění a chlazení.

Pocit bezpečného domova
Střešní okna musí zaručit bezpečnost po-
užívání a chránit před snadným vniknutím 
dovnitř místnosti zvenčí. Patentovaný systém 
zpevněné konstrukce okna topSafe výrazně 
zvyšuje provozní bezpečnost a ochranu proti 
vloupání. 

Životnost a ochrana
Kvalita střešních oken je zajištěna již ve 
výrobním procesu. Dřevěná okna se vyrábějí  
z borovicového dřeva, které je vakuově im-
pregnováno a opatřeno akrylátovým lakem. 
Plastová okna zajišťují dlouhodobou životnost 
a bezúdržbovost v interiéru, zejména v míst-
nostech se zvýšenou vlhkostí.

Ekonomické úspory
Střešní okna Tondach mají výborné tepelně
izolační vlastnosti, což přispívá k efektivnímu 
využívání systému vytápění a klimatizace.  To 
zajišťuje úsporu nákladů díky snížení spotře-
by energie.

Příjemný pobyt v obytném podkroví
Moderní střešní okna prosvětlují a odvětrávají 
interiér, poskytují nádherný výhled a jsou 
tak optimálním řešením do každého obyt-
ného podkroví. Kromě vizuálního komfortu 
v podkroví poskytují střešní okna také dojem 
prostornosti interiéru. Optimální množství 
světla v interiéru zvyšuje produktivitu, snižuje 
únavu a přispívá  k vysoké kvalitě života.

Zdravé klima  
ve vašem obytném prostoru
Kromě zvýšeného množství světla v míst-
nostech přispívají střešní okna Tondach 
i k ochraně vašeho zdraví. Vědci totiž proká-
zali pozitivní vliv denního světla na fyzické, 
fyziologické a psychické zdraví lidí.

Optimální ventilace místnosti
Správná výměna vzduchu v interiéru zajišťu-
je zdravé a příjemné prostředí pro život, pro-
to je důležité zajistit  v domě vhodnou venti-
laci. Optimální množství čerstvého vzduchu 
v místnosti snižuje vlhkost vzduchu, vznik 
kondenzace a udržuje zdravé prostředí. 

Funkčnost a design
Klika na spodní části okna umožňuje pevné 
zavírání oken nebo nastavení rámu do dvou 
poloh, v nichž je ponechána mezera mezi 
okrajem křídla okna  a vnějším rámem, aby 
mohl čerstvý vzduch proudit do místnosti. 
Klika je vybavena dvěma stupni pro otevírání 
na mikroventilaci.

Recyklované materiály
Ekologická plastová střešní okna jsou vy-
robena z PVC profilů obsahujících až 63 % 
recyklovaného materiálu. Navíc materiály 
použité na výrobu okna, jako jsou: sklo, plas-
tové profily, hliníkové a ocelové komponenty, 
lze prakticky ze 100 % znovu použít.

Záruka 10 let
Díky dlouholetým zkušenostem v našem 
oboru víme, jak je pro zákazníky důležitá 
záruka na zakoupené zboží. Proto vám při 
koupi střešních oken Tondach poskytujeme 
záruku 10 let na okna a 20 let na zasklení.

10 důvodů, proč zvolit 
střešní okna Tondach



ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

4

Zvolte si ten správný  
teplotní komfort

Tondach RW-DK 3
Dřevěný profil

• Dřevěné okno ze speciálně vybraného borovicového 
dřeva lepeného ve vrstvách. 

• Dřevo je vakuově impregnováno akrylovým lakem 
pro zajištění dlouhodobé životnosti.

• Pohodlné ovládání okna kličkou v dolní části křídla.

• Kyvné okno se středovou osou otáčení.

• Pro střechy se sklonem 15–90°.

Parametry Thermo Plus Thermo

Součinitel prostupu tepla okna U
W

1,0 W/m2.K*  1,1 W/m2.K**

Akustické vlastnosti Rw 33 (-1;-4) dB

Účinnost ventilační klapky až 27,9 m3/h

Součinitel prostupu tepla skla U
g

0,7 W/m2.K

Světelný činitel prostupu τ
V

0,68

Činitel prostupu sluneční energie 0,46

Propustnost UV 0,17

Další informace
•  Barva rámu – interiér přírodní dřevo, exteriér antracitové  

oplechování v barvě RAL 7022.

• Čtyřstupňové těsnění střešního okna.

•  Záruka 20 let na zasklení, 10 let na okno.

*  při použití lemování Thermo  ** při použití lemování Premium

řada Thermo Plus řada Thermo

Součinitel prostupu tepla okna Uw = 1,0 W/m2.K Součinitel prostupu tepla okna Uw = 1,1 W/m2.K

Obsahuje zateplené lemování Thermo a dosahuje 
tak lepších tepelněizolačních parametrů

Obsahuje nezateplené lemování Premium

Zateplení je po celé výšce rámu střešního okna Pro projekty s menšími energetickými nároky



5

Tondach RW-PK 3
Plastový profil

• Plastové okno z kvalitních vícekomorových PVC profilů 
vyztužených pozinkovanou ocelí.

• Pohodlné ovládání okna kličkou v dolní části křídla.

• Kyvné okno se středovou osou otáčení s mycí polohou.

• Pro střechy se sklonem 15–90°.

• Vhodné pro moderní interiéry a prostory se zvýšenou 
vlhkostí (koupelny, kuchyně).

• 100% recyklovatelné.

Parametry Thermo Plus Thermo

Součinitel prostupu tepla okna U
W

1,0 W/m2.K*  1,1 W/m2.K**

Akustické vlastnosti Rw 33 (-2;-5) dB

Účinnost ventilační klapky až 27,6 m3/h

Součinitel prostupu tepla skla U
g

0,7 W/m2.K

Světelný činitel prostupu τ
V

0,68

Činitel prostupu sluneční energie 0,46

Propustnost UV 0,17

Další informace
•  Barva rámu – interiér bílá, exteriér antracitové  

oplechování v barvě RAL 7022.

• Čtyřstupňové těsnění střešního okna.

•  Záruka 20 let na zasklení, 10 let na okno.

*   při použití lemování Thermo  ** při použití lemování Premium

10
LET NA  
OKNO

ZÁRUKA

20
LET NA  

ZASKLENÍ

ZÁRUKA



ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

6

Jak vybrat střešní okno?

Jaké  okno zvolit?

•  Zvolte model okna, který bude splňovat všechna vaše kritéria 
a bude zapadat do celkového designu vašeho domu.

• Myslete na údržbu oken! Kyvná okna se středovým 
upevněním usnadňují čištění vnější strany díky možnosti 
otáčení okenního křídla kolem  středové osy.

Kolik  denního světla  potřebujete?

•  Čím větší je instalované okno, tím více přirozeného 
denního světla bude v místnosti. Pro optimální množství 
světla se doporučuje, aby plocha skla tvořila alespoň 
10 %  z celkové podlahové plochy.

Energeticky úsporné trojsklo

• Tepelněizolační trojsklo společně s lemováním Thermo 
zlepšuje součinite prostupu tepla až o 15 %, což snižuje 
tepelné ztráty a tím šetří náklady na vytápění.

Jak se chránit před sluncem?

• K zamezení přehřívání vnitřního prostoru a zastínění 
slunečního záření slouží moderní venkovní markýza.

• K zajištění soukromí a vzniku moderního interiéru slouží 
designové interiérové rolety.

Jaký je sklon  vaší střechy?

• Střešní okna Tondach jsou vhodná pro všechny typy šikmých 
střech se sklonem střešní roviny v rozmezí 15–90°.

Vysoká  energetická účinnost

• Věděli jste, že špatně izolovaná okna i přes dobře zateplenou 
střechu způsobují značné tepelné ztráty?

• Snižte zbytečné tepelné ztráty díky tepelněizolačním 
trojsklům a zateplovací montážní sadě Thermo, které zlepšují 
energetickou účinnost a umožňují snížení nákladů.

45˚

15˚

90˚



7

kód . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tondach RW- P K  3 XX

Typ materiálu:

D - dřevo
P - plast 

Střešní okno  
Tondach  
s ventilační klapkou

Zasklení:

3 - trojsklo 

Rozměr:

01 - 55 × 78 cm
04 - 66 × 118 cm
05 - 78 × 98 cm
06 - 78 × 118 cm
07 - 78 × 140 cm
09 - 94 × 140 cm

Typ otevírání:

K - kyvné

P 3 XXTondach RW- K

Dřevěná nebo plastová 
střešní okna Tondach

Střešní okna z PVC Tondach RW-PK 3 jsou určena pro 
moderní interiéry a do místností se zvýšeným stupněm 
vlhkosti (koupelny, bazény). Vícekomorové PVC profily 
jsou vyztuženy pozinkovanou ocelí a jsou zařazeny do 
 bezpečnostní třídy A – nejvyšší třídy podle normy  EN 12608.

Základním materiálem k výrobě oken Tondach RW-DK 3  je 
speciálně vybrané borovicové dřevo vysoké kvality lepené 
ve vrstvách. Dřevo je vakuově impregnováno ekologickým 
akrylovým lakem v přírodní barvě, čímž je zajištěna 
dlouhodobá životnost okna.

Jak číst kód oken Tondach



ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

8

Vnější rozměr rámu [cm] 55 × 78 66 × 118 78 × 98 78 × 118 78 × 140 94 × 140

Efektivní plocha zasklení [m2] 0,22 0,47 0,47 0,59 0,73 0,92

Kód rozměru* 01 04 05 06 07 09

Objednací kód 6410109 6410110 6410111 6410112 6410113 6410114

Cena bez DPH  8 520,00 Kč  10 520,00 Kč  10 300,00 Kč  11 060,00 Kč  11 830,00 Kč  13 850,00 Kč 

Cena vč. DPH  10 309,20 Kč  12 729,20 Kč  12 463,00 Kč  13 382,60 Kč  14 314,30 Kč  16 758,50 Kč 

Tondach RWDK 3XX

* Kód rozměru nahradí formát „XX“ v názvu produktu.

Tondach RWDK 3  
Dřevěný profil

Dřevěné kyvné okno se středovou osou otáčení.

Střešní okno špičkové kvality s tepelněizolačním trojsklem 
a rámem z borovicového dřeva chráněného  
bezbarvým lakem.

Vlastnosti

• Rám okna standardní tloušťky  
s ochranou proti vloupání

• Hodnota Uw okna – součinitel prostupu  
tepla okna: 1,0 W/m2K*

• Hodnota Ug skla: 0,7 W/m2K

• Tepelněizolační trojsklo

• Akustická izolace: 33 dB

•  Skla vyplněná inertním plynem: argon

• Automatické nastavování  
ventilace prostoru

• Počet těsnění: 4

• Záruka 10 let na okno

• Záruka 20 let na zasklení

* S lemováním Thermo.



9

     Inovativní systém zabezpečení výrazně 
zvyšuje odolnost střešního okna proti pokusu 
o vloupání střešním oknem zvenčí a chrání 
okno proti otevření nebo násilnému rozbití 
stoupnutím na sklo střešního okna zvenčí (sklo 
v souladu  s evropskými požadavky na ochranu 
proti vloupání RC 2 N,  tř. II, podle EN 1627)

     Záruka optimálního mikroklimatu v podkroví 
a úspory tepelné energie. Možnost nastavení 
větrání pomocí účinné ventilační klapky.

     Pohodlné ovládání okna pomocí kliky umístěné 
v dolní části křídla. Klika umožňuje spárové 
větrání ve dvou polohách.

     Dřevěný rám je opatřený dvěma vrstvami 
ekologického bezbarvého laku.

      Borovicové dřevo nejvyšší kvality, vrstevně 
klížené, vakuově impregnované. Nevyžaduje 
další ochranu.

Dřevěná okna  

jsou zhotovena z vakuově 
impregnovaného 

borovicového dřeva 
nejvyšší kvality.



ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

10

Vnější rozměr rámu [cm] 55 × 78 66 × 118 78 × 98 78 × 118 78 × 140 94 × 140

Efektivní plocha zasklení [m2] 0,22 0,47 0,47 0,59 0,73 0,92

Kód rozměru* 01 04 05 06 07 09

Objednací kód 6410103 6410104 6410105 6410106 6410107 6410108

Cena bez DPH  9 476,00 Kč  11 289,00 Kč  11 454,00 Kč  11 948,00 Kč  12 875,00 Kč  14 606,00 Kč 

Cena vč. DPH  11 466,00 Kč  13 659,70 Kč  13 859,30 Kč  14 457,10 Kč  15 578,80 Kč  17 673,30 Kč 

Tondach RWPK 3XX

* Kód rozměru nahradí formát „XX“ v názvu produktu.

Vlastnosti

• Rám okna standardní tloušťky se zesílenou 
 konstrukcí s ochranou proti vloupání

• Hodnota Uw okna – součinitel prostupu  
tepla okna: 1,0 W/m2K*

• Hodnota Ug skla: 0,7 W/m2K

• Tepelněizolační trojsklo

• Akustická izolace: 33 dB

•  Skla vyplněná inertním plynem: argon

• Účinná ventilace prostoru

• Počet těsnění: 4

• Záruka 10 let na okno

• Záruka 20 let na zasklení

• Možnost recyklace po skončení životnosti

* S lemováním Thermo.

Tondach RWPK 3  
PVC profil

Plastové kyvné okno se středovou osou otáčení. 

Střešní okno špičkové kvality s tepelněizolačním trojsklem 
a PVC rámem, vhodné do moderních interiérů a místností 
se zvýšenou vlhkostí.



11

     Inovativní systém zabezpečení výrazně 
zvyšuje odolnost střešního okna proti pokusu 
o vloupání střešním oknem zvenčí a chrání 
okno proti otevření nebo násilnému rozbití 
stoupnutím na sklo střešního okna zvenčí (sklo 
v souladu  s evropskými požadavky na ochranu 
proti vloupání RC 2 N,  tř. II, podle EN 1627)

     Záruka optimálního mikroklimatu v podkroví 
a úspory tepelné energie. Možnost nastavení 
větrání pomocí účinné ventilační klapky.

     Pohodlné ovládání okna pomocí kliky umístěné 
v dolní části křídla. Klika umožňuje spárové 
větrání ve dvou polohách.

     Vhodné i do prostor, kde se periodicky objevuje 
zvýšená vlhkost vzduchu (kuchyně, koupelny).

      Ekologická plastová střešní okna, vyrobena 
z PVC profilů obsahujících až 63 % recyklované-
ho materiálu. Navíc materiály použité na výrobu 
okna, jako jsou: sklo, plastové profily, hliníkové 
a ocelové komponenty, lze prakticky ze 100 % 
znovu použít. 

     Plast odolává vlhkosti a nevstřebává ji, okno má 
dlouhou životnost a odolává korozi. 

     Životnost oken zajištěna vysokou kvalitou 
vícekomorových PVC profilů zpevněných 
pozinkovanými ocelovými výztužemi, které 
zabraňují jejich deformaci.

Plastová okna  

odolávají vlhkosti  
a jsou vhodná i do  

prostor jako kuchyně  
a koupelny



ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

12

Vnější rozměr rámu [cm] 55 × 78 66 × 118 78 × 98 78 × 118 78 × 140 94 × 140

Kód rozměru* 01 04 05 06 07 09

 Zateplené lemování Tondach Thermo XX

Objednací kód 6420045 6420046 6420047 6420048 6420049 6420050

Cena bez DPH 3 389,00 Kč 3 750,00 Kč 3 657,00 Kč 3853,00 Kč 3 976,00 Kč 4 306,00 Kč

Cena vč. DPH 4 100,70 Kč 4 537,50 Kč 4 425,00 Kč 4 662,10 Kč 4 811,00 Kč 5 210,30 Kč

Nezateplené lemování Tondach Premium XX

Objednací kód 6420000 6420001 6420002 6420003 6420004 6420005

Cena bez DPH 2 480,00 Kč 2 630,00 Kč 2 700,00 Kč 2 760,00 Kč 2 890,00 Kč 3 210,00 Kč

Cena vč. DPH 3 000,80 Kč 3 182,30 Kč 3 267,00 Kč 3 339,60 Kč 3 496,90 Kč 3 884,10 Kč

Vnější rozměr rámu [cm] 55 × 78 66 × 118 78 × 98 78 × 118 78 × 140 94 × 140

Kód rozměru* 01 04 05 06 07 09

Objednací kód 6490029 6490030 6490031 6490032 6490033 6490035

Cena bez DPH 1 067,00 Kč 1 149,00 Kč 1 144,00 Kč 1 154,00 Kč 1 278,00 Kč 1 293,00 Kč

Cena vč. DPH 1 291,10 Kč 1 390,30 Kč 1 384,20 Kč 1 396,30 Kč 1 546,40 Kč 1 564,50 Kč

Lemování Thermo/Premium
Nezbytné vybavení

Lemování střešních oken Tondach Thermo a Premium je konstruováno tak, aby byla 
okna trvale a kvalitně zasazena do střešní konstrukce, a je proto nezbytné pro kvalitní 
a správné zabudování střešního okna. Slouží k odvádění dešťové vody a tajícího sněhu 
z okna a zároveň chrání okno před působením větru. Nabízí se v antracitové barvě.

Zateplovací sada Thermo
Zateplovací montážní sada

Tondach Thermo set je složen z paropropustného límce vyrobeného z difuzní fólie 
a zateplovacího dílu z polyetylenové pěny. Společně s Thermo lemováním představuje 
systémové řešení pro profesionální zateplení rámu střešního okna po celé jeho výšce. 
Sadu je možné použít také samostatně jako systémové zateplení okna.

Paropropustný límec je určen k rychlému a těsnému spojení rámu okna se střešní fólií. 
Umožňuje průchod vodní páry zevnitř a zároveň chrání před vodou zvenčí. Zateplovací 
díl z polyetylenové pěny omezuje tepelné mosty ve spoji okna se střešní konstrukcí.

Doplňky

Lemování Tondach

Zateplovací sada – Tondach Thermo set XX

* Kód rozměru nahradí formát „XX“ v názvu produktu.



13

Vnější rozměr rámu [cm] 55 × 78 66 × 118 78 × 98 78 × 118 78 × 140 94 × 140

Kód rozměru* 01 04 05 06 07 09

Objednací kód 6430058 6430059 6430060 6430061 6430062 6430063

Cena bez DPH 1 927,00 Kč 2 359,00 Kč 2 452,00 Kč 2 452,00 Kč 2 452,00 Kč 3 039,00 Kč

Cena vč. DPH 2 331,70 Kč 2 854,40 Kč 2 966,90 Kč 2 966,90 Kč 2 966,90 Kč 3 677,20 Kč

Vnější rozměr rámu [cm] 55 × 78 66 × 118 78 × 98 78 × 118 78 × 140 94 × 140

Kód rozměru* 01 04 05 06 07 09

Tondach interior blind TIB 051 XX

Objednací kód 6430012 6430013 6430014 6430015 6430016 6430017

Cena bez DPH 1 865,00 Kč 2 308,00 Kč 2 308,00 Kč 2 534,00 Kč 2 534,00 Kč 3 090,00 Kč

Cena vč. DPH 2 256,65 Kč 2 792,70 Kč 2 792,70 Kč 3 066,10 Kč 3 066,10 Kč 3 738,90 Kč

Tondach interior blind TIB 052 XX

Objednací kód 6430006 6430007 6430008 6430009 6430010 6430011

Cena bez DPH 1 865,00 Kč 2 308,00 Kč 2 308,00 Kč 2 534,00 Kč 2 534,00 Kč 3 090,00 Kč

Cena vč. DPH 2 256,65 Kč 2 792,70 Kč 2 792,70 Kč 3 066,10 Kč 3 066,10 Kč 3 738,90 Kč

Tondach interior blind TIB 055 XX

Objednací kód 6430064 6430065 6430066 6430067 6430068 6430069

Cena bez DPH 1 865,00 Kč 2 308,00 Kč 2 308,00 Kč 2 534,00 Kč 2 534,00 Kč 3 090,00 Kč

Cena vč. DPH 2 256,65 Kč 2 792,70 Kč 2 792,70 Kč 3 066,10 Kč 3 066,10 Kč 3 738,90 Kč

Venkovní markýza

Venkovní markýza zamezuje přehřívání vnitřního prostoru a zároveň propouští 
dostatečné množství světla do interiéru.

Interiérové rolety

Omezují pronikání světla do místnosti a lze je jednoduše upevnit  v libovolné poloze.  
Přispívají k estetickému vzhledu místnosti  a pocitu pohodlí  v prostoru.

Stínící prvky vnitřní – Tondach interior blind TIB

Stínící prvky vnější – Tondach exterior blind TEB 089 XX

K dispozici v antracitové barvě.

K dispozici v barvách:

051 052 055

089

* Kód rozměru nahradí formát „XX“ v názvu produktu.



ŘEŠENÍ PRO ŠIKMÉ STŘECHY

14

Kombinované lemování  
pro dvojici oken Thermo/Premium
Doplňkové vybavení

Kombinované lemování je systémové propojení dvou střešních oken v jedné řadě. 
Lemování standardně dodáváme v provedení Thermo s šíří středového žlábku 140 mm.

Střešní výlez Tondach WGI

Doplňkové vybavení

Střešní výklopný výlez pro nezateplená podkroví s dvojsklem s vnějším tvrzeným sklem.

Lemování – Tondach Thermo flashing XX

Vnější rozměr rámu [cm] 55 × 78 66 × 118 78 × 98 78 × 118 78 × 140 94 × 140

      
Kód rozměru* 01 04 05 06 07 09

Tondach Thermo

Objednací kód 6420126 6420127 6420128 6420129 6420130 6420131

Cena bez DPH  6 778,00 Kč  7 499,00 Kč  7 313,00 Kč  7 705,00 Kč  7 952,00 Kč  8 622,00 Kč 

Cena vč. DPH  8 201,40 Kč  9 073,80 Kč  8 848,70 Kč  9 323,10 Kč  9 621,90 Kč  10 432,60 Kč 

Tondach Premium

Objednací kód 6420154 6420155 6420156 6420157 6420158 6420159

Cena bez DPH 4 960,00 Kč 5 260,00 Kč 5 400,00 Kč 5 520,00 Kč 5 780,00 Kč 6 420,00 Kč 

Cena vč. DPH 6 001,60 Kč 6 364,60 Kč 6 534,00 Kč 6 679,20 Kč 6 993,80 Kč 7 768,20 Kč

Vnější rozměr rámu [cm] Objednací kód Cena bez DPH Cena vč. DPH

46 × 75 6400038 3 620,00 Kč 4 380,20 Kč

Střešní výlez WGI

* Kód rozměru nahradí formát „XX“ v názvu produktu.



15

Zákaznická  
linka Tondach

Výměna starších 
střešních oken s dotací

Využijte dotace  

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM

Střešní okna Tondach splňují za určitých 
podmínek všechny druhy dotačních 

programů Nová zelená úsporám. Získejte 
s Tondachem pořádná okna s finančním 

příspěvkem od státu  
až 5 500 Kč/m².

Úspora energie a komfort s novými střešními okny

Vzhledem ke stále rostoucím nákladům na vytápění je modernizace 
podkroví skvělý způsob, jak snížit účty za topení. Výměnou starých 
střešních oken za nová můžete výrazně zlepšit energetickou účinnost 
nejen v podkroví, ale i v celém domě.

S novými střešními okny Tondach bude vaše podkroví energeticky 
úspornější a vaše účty za vytápění nižší. Investujte do kvalitnějšího 
a úspornějšího bydlení s významnou podporou od státu v rámci 
dotačního programu Nová zelená úsporám.

Střešní okna Tondach jsou samozřejmě vhodná i pro novostavby, na 
které se také vztahuje dotační program Nová zelená úsporám.

  +420 800 240 250          info@tondach.cz

K
on

ta
kt

y 
na oblastní manažery naleznete na w

eb
u



Obsah a informace uvedené v této brožuře slouží výhradně pro obecné marketingové účely a nelze se na ně spoléhat jako na úplné či přesné. Tato brožura zejména nenahrazuje 
odbornou radu ohledně vlastností produktů, jejich použití, vhodnosti pro konkrétní účel nebo správného způsobu zpracování. Veškeré příspěvky a ilustrace v této brožuře podléhají 
autorským právům. Pokud není výslovně uvedeno jinak, není dovoleno jejich opakované použití. Použití kopií z této brožury je povoleno pouze pro soukromé a nekomerční účely. 
Jakékoliv kopírování nebo šíření pro profesionální účely je přísně zakázáno.
Vyloučení odpovědnosti: Společnost wienerberger vytvořila tuto brožuru dle svého nejlepšího vědomí. wienerberger nepřijímá žádnou odpovědnost za jakékoliv škody vzniklé  
či související se spolehnutím se na obsah nebo informace obsažené v této brožuře. Toto omezení se vztahuje na veškeré ztráty či škody jakéhokoliv druhu, včetně, ale nejen, přímých či 
nepřímých škod, následných nebo sankčních škod, zmařených výdajů, ušlého zisku nebo ztráty podnikání.

Datum vydání: 3 / 2025

Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28, 370 01 České Budějovice 1
T +420 800 240 250, E info@wienerberger.cz, wienerberger.cz

Ak
tu

ál
ně

 p
la

tn
ou

 v
er

zi
 k

at
al

og
u si 

vždy ověřte na našich webových stránkách.


